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Cikkszam: eglo-94618

LED lampatest, tiikorvilagitas, 24 Watt, 90 cm, természetes fehér,

matt nikkel, IP44, EGLO, TORRETTA, 94618

Kivalé szinvisszaaddsu, szogletes, divatos, egyben id6tallé formdjd lampa, mely a gondos tervezésnek kdszénhetden a természetes fehér fényli LED

fényforrassal beragyogja a flrdészobai tikrét.

® |P44-es védettségének koszonhetden alkalmazhatd beltéri vizes helyiségekben, firdészobaban tiikér megvilagitasara

® 5 év garancia

Altaldnos informaciok

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Felhasznalas helye (elsGdleges)

5év

230 VAC
220-240
50-60

24

SMD
Természetes fehér
4000
2200

91

900
40

75

Matt nikkel
Haséb
Acél + mianyag

P44

Flrddszoba



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Lampatipus Tukorldmpa

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=2063
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